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TV  10  OLÜMPIASTARTI  VALGAMAA 
I ETAPP 

 
16. jaanuar 2008.a., 

Valga Spordihoone 
 
 
NOOREMAD TÜDRUKUD  60 m 
  1. Keit KALK    28.03.1997 Otepää G 8,8 eelj. 9,1 
  2. Ilona NUMMERT   11.01.1996 Valga PK 9,2 eelj. 9,3 
  3. Margot MERI    30.04.1996 Valga G  9,4 eelj. 9,2 
  4. Birgit POST    05.09.1996 Valga G  9,7 eelj. 9,3 
  5. Anna-Marija SLJUSARTŠUK  26.12.1996 Valga PK 9,4 
  6. Kairit SIHT    05.01.1996 Valga G  9,5 
  7. Eve ENGELBRECHT            1997 Tõrva G  9,6 
  7. Sigrit SIHT    05.01.1996 Valga G  9,6 
  7. Andra PIHLAK    02.04.1996 Valga G  9,6 
  7. Gertu-Liis HAJETSKI   28.04.1996 Valga G  9,6 
11. Heleri Heike HÄRK   17.07.1996 Valga G  9,7 
11. Anna-Liis SALUVEER   12.03.1996 Valga G  9,7 
13. Johanna KULASALU   09.01.1996 Valga PK 9,8 
13. Lisandra TALV    22.11.1996 Valga G  9,8 
13. Grete SIRELPUU            1997 Tõrva G  9,8 
16. Helin KÜLM    25.11.1996 Otepää G 9,9 
17. Kerttu ROOSALU            1996 Tõrva G  10,0 
17. Merili MOOSUS             1997 Tõrva G  10,0 
17. Eveli RAIDSALU    15.10.1996 Valga PK 10,0 
20. Aveli TÄTTAR    03.06.1996 Valga G  10,1 
20. Anna SIDORENKO            1998 Valga VG 10,1 
20. Kaisa ELBRECHT            1996 Tõrva G  10,1 
20. Pille LEMBER    15.01.1996 Valga G  10,1 
20. Polina RUBTSOVA   06.08.1996 Valga G  10,1 
25. Heleri TALPSEPP            1997 Tõrva G  10,2 
25. Merili VIKS    24.10.1997 Valga G  10,2 
27. Laura PARTS    22.09.1998 Valga G  10,3 
27. Mirell LUIK             1997 Tõrva G  10,3 
29. Kristiina LILLEPEA   29.05.1997 Valga G  10,4 
30. Marion VILLEMSON   04.01.1996 Valga G  10,5 
30. Kerle LILLIS    09.06.1996 Valga G  10,5 
30. Cärolain KARISTE   13.03.1998 Valga  10,5 
33. Alissija JEVPIKOVA   25.09.1996 Valga PK 10,7 
33. Kaili SIIMANN    04.02.1998 Valga G  10,7 
33. Marily KAAS    12.07.1997 Valga G  10,7 
36. Cessica JÄRVMÄGI   29.01.1996 Valga G  10,8 
37. Kelin KOSKELAINEN   12.08.1996 Valga G  11,1 
38. Mareli NIELSON    25.06.1998 Valga G  11,5 
 
NOOREMAD TÜDRUKUD  kõrgushüpe 
  1. Margot MERI    30.04.1996 Valga G  1.25 o 
  2. Kerttu ROOSALU            1996 Tõrva G  1.15 o 
  2. Anna-Marija SLJUSARTŠUK  26.12.1996 Valga PK 1.15 o 
  4. Sigrit SIHT    05.01.1996 Valga G  1.15 xo 
  5.. Johanna KULASALU   09.01.1996 Valga PK 1.15 xxo 
  6. Kairit SIHT    05.01.1996 Valga G  1.10 o 
  6. Kairin KOOP    12.06.1996 Valga G  1.10 o 
  8. Mirell LUIK             1997 Tõrva G  1.10 o 



 2 

 
  9. Anna SIDORENKO            1998 Valga VG 1.10 xo 
10. Ilona NUMMERT   11.01.1996 Valga PK 1.10 xxo 
11. Heleri Heike HÄRK   17.07.1996 Valga G  1.10 xxo 
12. Merili MOOSUS             1997 Tõrva G  1.10 xxo 
13. Eve ENGELBRECHT            1997 Tõrva G  1.10 xxo 
14. Alissija JEVPIKOVA   25.09.1996 Valga PK 1.05 o 
14. Kaisa ELBRECHT            1996 Tõrva G  1.05 o 
16. Heleri TALPSEPP            1997 Tõrva G  1.05 xxo 
17. Cessica JÄRVMÄGI   29.01.1996 Valga G  1.00 o 
18. Pille LEMBER    15.01.1996 Valga G  1.00 o 
19. Grete SIRELPUU            1997 Tõrva G  1.00 xo 
20. Eveli RAIDSALU    15.10.1996 Valga PK 0.95 o 
21. Merili VIKS    24.10.1997 Valga G  0.95 xo 
22. Marion VILLEMSON   04.01.1996 Valga G  0.90 o 
23. Cärolain KARISTE   13.03.1998 Valga  0.90 xo 
 Kaili SIIMANN    04.02.1998 Valga G  NH 
 Mareli NIELSON    25.06.1998 Valga G  NH 
 Laura PARTS    22.09.1998 Valga G  NH 
 
VANEMAD TÜDRUKUD  60 m 
  1. Merili KAMENIK    13.01.1994 Valga G   8,6 eelj. 8,5 
  2. Bianca KOITMÄE   22.03.1994 Valga G   8,8 eelj. 8,8 
  3. Laura ILLAK    16.04.1994 Valga G   9,1 eelj. 8,9 
  4. Triin KAHR    21.02.1994 Otepää G  9,4 eelj. 9,0 
  5. Silvia TAMMELA    23.03.1995 Valga G   9,2 
  6. Liisa LIND    13.02.1995 Valga G   9,5 
  7. Kertu TÄHT    20.01.1995 Valga G   9,7 
  8. Lilli LAUR    23.12.1994 Otepää G  9,8 
  9. Kristi JAAMA             1995 Tõrva G   10,1 
10. Angela STRUMPE   23.12.1995 Valga PK  10,3 
 
VANEMAD TÜDRUKUD  kaugushüpe 
  1. Merili KAMENIK    13.01.1994 Valga G   4.73 
 4.69 4.60 x 4.54 4.43 4.73 
  2. Laura ILLAK    16.04.1994 Valga G   4.00 
 x 3.91 3.86 4.00 4.00 3.86 
  3. Maiken VÄHI    01.11.1994 Otepää G  3.73 
 3.34 3.67 3.49 3.24 3.73 x 
  4. Bianca KOITMÄE   22.03.1994 Valga G   3.70 
 x 3.62 3.52 3.41 3.70 3.69 
  5.  Kristi JAAMA             1995 Tõrva G   3.66 
 2.98 3.50 3.58 3.53 3.66 3.56 
  6. Kertu TÄHT    20.01.1995 Valga G   3.64 
 3.48 x 3.23 3.13 3.24 3.64 
  7. Triin KAHR    21.02.1994 Otepää G  3.48 
 3.21 3.45 3.12 3.44 3.43 3.48 
  8. Lilli LAUR    23.12.1994 Otepää G  3.48 
 3.35 3.25 3.45 3.48 3.29 3.33 
  9. Angela STRUMPE   23.12.1995 Valga PK  3.07 
 2.77 2.68 3.07 
 
NOOREMAD POISID  60 m 
  1. Tanel VÄHI    06.01.1996 Otepää G  8,7 eelj. 8,6 
  2. Hardi Henri AMBOS   27.11.1996 Otepää G  8,9 eelj. 8,9 
  3. Hanno NÕMM    09.02.1997 Valga G   9,0 eelj. 9,1 
  4. Heinrich SCHÜTZ            1996 Tõrva G   9,3 eelj. 9,3 
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  5. Christjanno BAUMANN   10.06.1996 Valga G   9,4 
  5. Kaido KÕVASK    11.01.1996 Valga PK  9,4 
  7. Karl-Eduard MÖLDRE            1996 Valga G   9,5 
  8. Hendrik HALLER   02.07.1996 Valga G   9,6 
  8. Janek Loko             1997 Tõrva G   9,6 
10. Kevin PODNIEKS            1997 Valga G   9,7 
10. Karl KARPOV             1997 Tõrva G   9,7 
10. Marten JESSE    31.05.1996 Valga PK  9,7 
10. Remo KUPITS             1996 Valga G   9,7 
14. Tenno MÄERAND   13.04.1996 Valga G   10,0 
14. Albert DEREVSKI   02.07.1998 Valga   10,0 
16. Kevin SULTS             1997 Tõrva G   10,1 
16. Sten PELSKA    19.01.1998 Valga G   10,1 
16. Kermo KÜLA             1996 Valga G   10,1 
16. Riivo ILISSON             1996 Tõrva G   10,1 
16. Arto PODNEKS    17.01.1996 Valga G   10,1 
21. Ronex-Rino REIN   04.03.1996 Valga G   10,3 
21. Karl-Hannes ILISSON            1997 Tõrva G   10,3 
23. Romek TALDRIK        10,5 
24. Hendrik PIIKOV    16.10.1997 Valga G   10,8 
25. Jaanus TIMMA    01.03.1996 Valga G   11,6 
 
NOOREMAD POISID  kuulitõuge 
  1. Tanel VÄHI    06.01.1996 Otepää G  8.72 
 8.72 8.26 8.30 7.30 
  2. Hubert PIIKOV    18.07.1996 Valga G   8.24 
 8.24 8.01 7.90 7.26 
  3. Hardi Henri AMBOS   27.11.1996 Otepää G  7.68 
 7.15 6.64 7.68 6.94 
  4. Tenno MÄERAND   13.04.1996 Valga G   7.17 
 6.82 7.17 6.86 6.69 
  5. Marten JESSE    31.05.1996 Valga PK  6.92 
 6.76 6.89 6.92 6.91 
  6. Saido HÕBEMÄE   10.07.1996 Valga G   6.75 
 6.75 5.57 6.62 - 
  7. Heivo HEINMANN   21.02.1996 Otepää G  6.56 
 6.56 6.37 6.03 5.46 
  8. Arto PODENS    17.01.1996 Valga G   6.47 
 6.47 6.04 6.14 5.70 
  9. Kevin PODNIEKS            1997 Valga G   6.43 
  9. Hendrik HALLER   02.07.1996 Valga G   6.43 
11. Kaido KÕVASK    11.01.1996 Valga PK  6.36 
12. Christjanno BAUMANN   10.06.1996 Valga G   5.93 
13. Romek TALDRIK            1997 Valga G   5.75 
14. Heinrich SCHÜTZ            1996 Tõrva G   5.40 
15. Albert DEREVSKI   02.07.1998 Valga G   5.39 
16. Jaanis TIMMA    01.03.1996 Valga G   5.27 
17. Kevin SULTS             1997 Tõrva G   5.15 
18. Riivo ILISSON             1996 Tõrva G   5.13 
19. Karl Hannes ILISSON            1997 Tõrva G   4.94 
20. Karl KARPOV             1997 Tõrva G   4.64 
21. Janek LOKO             1997 Tõrva G   4.20 
 
VANEMAD POISID  60 m 
  1. Raigo RÄPPO    11.05.1994 Valga G   8,0 eelj. 8,1 
  2. Ringo KASUK    17.02.1994 Valga PK  8,3 eelj. 8,3 
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  3. Mario PÜSS    02.07.1995 Valga G   8,5 eelj. 8,5 
  4. Carl-Toomas PILLER            1995 Valga G   8,7 eelj. 8,7 
  5. Tim KLAMPE    30.05.1995 Valga G   9,0 
  6. Robert SEGAR    03.01.1995 Otepää G  9,1 
 
VANEMAD POISID  kaugushüpe 
 
  1. Raigo RÄPPO    11.05.1994 Valga G   4.91 
 4.91 4.73 x 4.87 4.59 x 
  2. Ringo KASUK    17.02.1994 Valga PK  4.64 
 x 4.52 4.60 4.64 x 4.13 
  3. Carl Toomas PILLER            1995 Valga G   4.59 
 4.36 4.43 4.41 3.27 4.59 4.55 
  4. Mario PÜSS    03.07.1995 Valga G   4.39 
 4.03 4.39 4.38 x 3.97 3.60 
  5. Tim KLAMPE    30.05.1995 Valga G   4.14 
 3.69 x 3.86 4.06 4.14 4.10 
  6. Robert SEGAR    03.01.1995 Otepää G  4.09 
 x 4.09 3.31 x x 3.54 
 
 
 
 
Võistluste peakohtunik  Riho MERI 
 
 
 
Võistluste peasekretär  Raul LEPIK 
 
 
 
Print: www.rlconsult.ee 
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